國立中央大學　函
地址：32001桃園市中壢區中大路300

號

聯絡人：郭盈蘭

聯絡電話：03-4227151分機66621

傳真：

電子郵件：jerrykuo@g.ncu.edu.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國112年5月19日

發文字號：中大管長字第1123600220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、附件2、文書訊息表單、海報、EDM

主旨： 檢送「第五屆公益傳播獎暨影響力媒體論壇」之海報

及EDM，惠請協助宣傳公告，請查照。

說明：

一、「第五屆公益傳播獎暨影響力媒體論壇」（以下簡稱

本活動）自即日起至112年6月7日中午12點止，受理報

名。

二、本活動提供公務人員終身學習時數5小時、教師在職

進修網核定研習時數5小時及全國高中學習歷程檔案出席

與時數證明。

三、本活動特色：

(一)影響力媒體論壇邀請多位公益團體及國內推動青年生

態圈發展產官學之關鍵代表，並進行與談。

(二)邀請30組競賽團隊展示作品，現場分享以攝影、短片

及漫畫等形式創作之公益社福團體影響力作品。

(三)活動備有限量公益禮品，須先填寫線上報名及當日前

100名完成報到者即可獲得！

(四)為鼓勵高中生參與本活動，除更了解「公益影響力傳

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：112000A312058

                                                                     保存年限：永久

播」外，並可獲得「國立中央大學公益傳播中心學習歷程

檔案出席與時數證明」，以作為高中生「學習歷程檔

案」。

四、為推動傳播媒體之公益應用，倡導「見益有為」運

動，國立中央大學公益傳播中心及財團法人公益傳播基金

會共同主辦第五屆公益傳播獎。本活動目的在鼓勵青年透

過攝影、短片及漫畫形式，呈現台灣的公益影響力，為好

事發聲，讓好事發生，展現媒體的正向傳播力，邀請您一

同見證。

五、本活動詳細資訊及報名方式請參官方網站

（https://cmsi.mgt.ncu.edu.tw/）。

六、惠請貴單位協助公佈本活動訊息，聯絡人：副理林小

姐，聯絡電話：（03）4227151分機66020。

正本：本校各單位(重要資訊)、各公私立大學校院、各公私立高級中學、各公私

立高級職業學校、各直轄市及縣市政府、各鄉鎮市區公所、各財團及社團

法人

副本：

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：112000A312058

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.313594】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2023-05-19 12:46,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2023-05-19 14:26,分文)

傳播學院-登記桌,王詩瑩 (2023-05-21 10:33,組內會簽)

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-秘書,徐詩婷 (2023-05-22 09:05,陳核):擬

公告相關訊息。

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-系主任,陳佳慧 (2023-05-22 10:13,回覆):

擬如擬

傳播學院-新聞學系-秘書,李佳樺 (待回覆)

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,黃歆祐 (待回覆)

第 3 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：112000A312058

                                                                     保存年限：永久